Прrrложение 8
к Правилам приобретения

товаров и услуг организаций,
осуществляющих функции

по защите прав ребенка

формаЕФFф Фffiпrя.g{iс

Протокол об итогах конкурса

г. Рулный 25.06.2023 года.
1 1.00 часов.

Наименование конкурса: ((Приобретение очков).

1. Конкурсн€uI комиссия в составе:
Бырко Аллы Викторовны - и.о.директора КГУ <Щентр поддержки

детеЙ с особыми образовательными потребностями города Рудного>
Управления образования акимата Костанайской области, председатель
комиссии;

Карпик Елены Александровны - заместитель директора по АХЧ КГУ
KI-{eHTp поддержки детей с особыми образоЬательными потребностями
города Рудного> Управления образования акимата Костанайской области,
за.меститель председателя комиссии;

поддержки детеЙ с особыми образовательными потребностями города
Рулноцо> Управления образования акимата Костанайской области, член
комиссии;

Пивоварова Нат€uIия Васильевна - бухгалтер КГУ
детей с особыми образовательными потребностями
Управления образования акимата Костанайской области,

Комарова Нина Николаевна - заместитель директора КГУ <Щентр

<I_{eHTp поддержки
города Рудного>

член комиссии;

государственного уqреждения <щентр поддержки детей с особыми
образовательными потребностяЙи города Рудного> Управления образования
акимата Костанайской области, член комиссии] r

поддержки детей с особыми образовательными потребностями
Рудного> Управления образования акимата Костанайской
секретарь комиссии.
2. Следующие конкурсные заявки потенци€шьных поставщиков на участие в
конкурсе были допущены: - отсутствуют.

3. Конкурсная комиссия по результатам
критериями путем открытого голосованиrI
Приобретению очков - несостоявшимся, в соответствии с п. 44 <Правил
приобретения товаров и услуг организациЙ, осуществляющих функции по

города
области,

рассмотрения в соответствии с

решила: признать конкурс по

ЗаЩИТе праВ ребенка)), утвержденных прик€вом Министра и образования и

науки Республики Казахстан от 10 июня 20|6 года Ns 4|2, в связи сотсутствием представленных заявок.

За данное решение проголосовuLли:

марова Н.Н.; П""оварова Н.В.,

Против - 0 голосов.

Председатель ком
Бырко Алла Викто

Заместитель председ

члены комиссии:
Комарова Нина Никоrаевна

Пивоварова Наталия Васильевна

Констанденкова Елена В асильевна

Баланыц кyкыктарын коргау жонiндегi
функцияларды жyзеге асыратын

уйымд4рлыц тауарлар мен корсетiлетiн
цызметтердi сатып itлуы ережесiне

8 косымша
Нысана

Конкурс корытындысы туралы хаттама

Рулный к.rласы 25.06.202З жьlл.
сагат l 1.00

Конкурстыц атауы: <Козiлдiрiк сатып €tлу).

1. Конкурстыц комиссияныц кyрамы:

((Костанай облысы экiмдiгi бiлiм Басщармасыныц <Рудный каласыныц
ерекше бiлiм беру кажеттiлiгi бар балаларлы цолдау орт€tлыгы) коммун€lлдык
мемлекеттiк Meкeмeciнiц м.а.директоры Бырко Алла Викторовна, комиссия
торайымы;

<<К,останай облысы экiмдiгi бiлiм Басrqармасыныц <Рудный ц€Lласыныц
ерекше бiлiм б.ру кажеттiлiгi бар балаларды колдау орт€tлыгы) коммунzшдык
мемлекеттiк MeKeMeci директорыныц ОШБ жонiндегi орынбасары Карпик Елена
Александровна, комиссия торайымыныц орынбасары;

<<kостанай облысы экiмдiгi бiлiм Басцармасыныц <Рудный каласыныц
ерекше бiлiм беру кажеттiлiгi бар балаrrарды колдау орт€Lлыгы) коммун€lлдыц
мемлекеттiк MeKeMeci директорыныц оцу ici жонiндегi орынбасары Комарова
Нина Николаевна, комиссия мушесi;

<Щостанай облысы экiмдiгi бiлiм Басцармасыныц <Рудный цаJIасыныц
ерекше бiлiм беру цахrеттiлiгi бар балаrrарды колдау орталЫгы) КММ бухгалтерi
Пивоварова Наталия Васильевна, комиссия мушесi;

<К,останай облысы экiмдiгi бiлiм Басцармасыныц кРудный ц€Lласыныц
ерекше бiлiм беру цажеттiлiгi бар ба;rаларды колдау орт€lлыгы) КММ кадр
болiмi Констанденкова Елена Васильевна, комиссия мушесi;

<К,останай облысы экiмдiгi бiлiм Басцармасыныц кРудный кzLласыныц
ерекше бiлiм беру цажеттiлiгi бар балаларды колдау орт€Lлыгы) КММ элеуметтiк
педагогы Жилкина Ирина Викторовна конкурстык комиссия кyрамыныц
хатшысы;

?,.Кр,ц"еý. ?JtеуýщL,ё9ткд?yдмQ[дiц-длоц}tудqЕрIц,sдндgдеRi"др,цýурgк лк9frц9уЕа
жiберiлдi: - жок.

3.КонКурстык комиссияныц карастыру нэтижелерi бойынша олшемдерге сэйкес
аШЫК ДаУыс беру жолымен былаЙ деп шештi: Кезiлдiрiк сатып алу - откiзiлмедi,
1 т. 43т. сэйкес <Тауарлар мен щызметтерлi сатып алу жонiндегi мiндеттердi
жyзеге асыратын уйымдардыц) баланыц кyкыцтарын цоргау Министрiнiц

буйрыгымен бекiтiлген жэне Щазацстан Республикасы бiлiм жэне гылым 2о16
жылгЫ 10 маусымдагы J\ъ 412, ойткенi алеуеттi oHiM берушi тапсырыс бермеген.

Осы усынысца дауыс бергендер:

Yсынысца - 5 дауыс (Бырко А.в., Карпик Е.А., Комарова Н.Н., Пивоварова Н.В.,
Констанденкова Е.В);

Щарсылыц бiлдiргендер -
Комиссия терайымы
Бырко Алла Викторовна

Комиссия терайымыныц
Карпик Елена Александровна

Комиссия мушелерi:
Комарова Нина Николаевна
Пивоварова Наталия Васильевна
Констанденкова Елена Васильевна